АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17 ноября 2017 года № 245
с. Яренск
О назначении эксперта для приемки поставленных товаров по муниципальному контракту № 0324300055417000059-0190750-02 от 16.10.2017 года «Оказание услуг по определению рыночной стоимости права на заключение договора аренды (годового (ежемесячного) размера арендной платы газопроводов-вводов к многоквартирным домам с.Яренск, Ленского района, Архангельской области.»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Назначить экспертом для приемки выполненных работ по муниципальному  контракту  № 0324300055417000059-0190750-02 от 16.10.2017 года «Оказание услуг по определению рыночной стоимости права на заключение договора аренды (годового (ежемесячного) размера арендной платы газопроводов-вводов к многоквартирным домам с. Яренск, Ленского района, Архангельской области»

- заместителя заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ивашевскую Ольгу Андреевну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

И.о. Главы

МО «Ленский муниципальный район»                                            Н.Н. Кочанов